
OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Kugla

Resalt: Shot put

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F11 M TEZINA/Weight  7,26  Kg KOEF  0,014523
F11 M 6 MARINKOVIC BIL ABSV VIENNA AUSTRIA 1973 0 0

F12 M TEZINA/Weight  7,26  Kg KOEF  0,015233
1. F12 M SOLDO VLADO CROATIA 9,16 601,3261
2. F12 M 111 FRATRIC TOMISLAV CENTAR VINKO BEK CROATIA 1986 7,63 500,8862
3. F12 M 93 CRNOJEVIC LJUBINKO SSI BJELOVAR CROATIA 1963 7,48 491,0392
4. F12 M 3 ADNAN SHIBANI ABSV VIENNA AUSTRIA 1976 6,00 393,8817
5. F13 M 92 BOKUN DAMIR SSI BJELOVAR CROATIA 1967 5,90 387,3170

F13 M TEZINA/Weight  7,26  Kg KOEF  0,016085
1. F13 M 5 MOLL WOLFGANG ABSV VIENNA AUSTRIA 1974 8,82 548,3370

F20 M TEZINA/Weight  7,26  Kg
1. F20 M 22 MARINOVIC SANJIN DSRI RIJEKA CROATIA 1985 7,32
2. F20 M 53 AVDI ELVIS SDTI "ISTRA" CROATIA 1987 6,99

F35 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,010563
1. F35 M 91 BELAJ IVAN SSI BJELOVAR CROATIA 1952 5,32 503,6448

F36 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,011983
1. F36 M 54 KORENIC RENATO SDTI "ISTRA" CROATIA 1980 6,65 554,95285
2. F36 M 8 BRUESTL PETER ABSV VIENNA AUSTRIA 1964 5,91 493,1987

F37 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,012888
1. F37 M 30 BOGDAN ZELJKO DSRI RIJEKA CROATIA 1969 6,52 505,8970
2. F37 M 48 GAVRIC DINKO SDTI ISTRA CROATIA 1988 4,24 328,9882
3. F37 M 26 RONJGA IGOR DSRI RIJEKA CROATIA 1971 2,94 228,1192

F38 M TEZINA/Weight 5,00 Kg KOEF 0,013717
1. F38 M 33 VULIN VEDRAN DSRI RIJEKA CROATIA 1982 8,07 588,32106
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Kugla

Resalt: Shot put

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F42 M TEZINA/Weight 6,00 Kg KOEF 0,013158
1. F42 M 79 KRALJ DARKO SSI BJELOVAR CROATIA 1971 10,30 782,79374
2. F42 M 100 TOMIC MLADEN SSI VINKOVCI CROATIA 1976 9,47 719,71424
3. F42 M 101 PAVLOVIC BERISLAV SSI VINKOVCI CROATIA 1964 9,22 700,71439
4. F42 M 116 SMOJE KORCAGIN USRI SPLIT CROATIA 1948 5,72 434,71652

F 44 M TEZINA/Weight 6,00 Kg KOEF 0,014525
1. F44 M 109 MEKIC HALID AKI SPID SAREJEVO BIH 1958 12,50 860,5852
2. F44 M 78 SLIVAR JOSIP SSI BJELOVAR CROATIA 1970 12,50 860,5852
3. F44 M 103 GUHDIJA MUSTAFA AKI SPID SAREJEVO BIH 1954 11,23 773,1497
4. F44 M 135 SOLA MILE ZAGREBACKI SSI CROATIA 9,84 677,4527
5. F44 M 52 BLAGOJEVIC MILOS SDTI ISTRA CROATIA 1957 9,45 650,6024
6. F44 M 57 BRCKOVIC JURA USI KARLOVAC CROATIA 1951 7,18 494,3201
7. F44 M 24 SPALJ ANTUN DSRI RIJEKA CROATIA 1946 5,21 358,6919

F44 M SADOVIC EDIS AKI SPID SARAJEVO 0 0

F46 M TEZINA/Weight 6,00 Kg KOEF 0,015640
1. F46 M 25 CRVIC IVAN DSRI RIJEKA CROATIA 1937 5,35 342,07161
2. F46 M 61 JUH ZLATKO USI KARLOVAC CROATIA 1951 4,62 295,39642

F46 M 121 TALESKI ALEKSANDAR FSI MAKEDONIA 1982 0 0

F52 M TEZINA/Weight 2,00 Kg KOEF 0,008268
1. F52 M 142 ZUPANIC BRANKO ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1971 4,96 599,90324
2. F52 M 67 LAKIC ZDRAVKO SDP FRANKOPAN CROATIA 1965 4,36 527,33430
3. F52 M 66 LINIC DAMIR SDP FRANKOPAN CROATIA 1968 3,98 481,37397

F 53 M TEZINA/Weight 3,00 Kg KOEF 0,007890
1. F53 M 118 ALES KISY CHECH PK CZECH 7,50 950,57034
2. F53 M 136 PLANK HENRIK ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1974 5,88 745,24715

F53 M 139 GRLIC ZDRAVKO ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1972 0 0
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Kugla

Resalt: Shot put

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F 54 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,009158
1. F 54 M 2 GRATT ANDREAS RSCTU AUSTRIA 1981 8,86 967,46014
2. F54 M 1 SCHWARZ RENE RSC HEINDL AUSTRIA 1973 8,71 951,08102
3 F54 M 143 HUDEJ JANEZ ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1963 8,01 874,64512
4. F54 M 105 PANDZIC DZEVAD AKI SPID SARAJEVO BIH 1969 7,93 865,90959
5. F 54 M 104 KESKIC DZENAN AKI SPID SARAJEVO BIH 1976 7,70 840,79493
6. F 54 M 12 RADUKIC ZORAN PK SiCG 6,88 751,25573
7. F 54 M 11 MITROVIC DRAZENKO PK SiCG 1979 6,54 714,12972
8. F 54 M 69 PERISIC PERO SDP FRANKOPAN CROATIA 1970 5,39 588,55645
9. F 54 M 141 STRULCIN ZORAN ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1975 5,23 571,08539

10. F 54 M 68 VIDOVIC ALEN SDP FRANKOPAN CROATIA 1968 5,18 565,62568
11. F 54 M 134 BRLEK MLADEN ZAFREBACKI SSI CROATIA 3,87 422,58135
12. F 54 M 132 VASIC DRAGAN ZAGREBACKI SSI CROATIA 3,43 374,53592
13. F 54 M 131 ZOBEC DAVOR ZAGREBACKI SSI CROATIA 3,38 369,07622

F 55 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,010835
1. F 55 M 129 VERTUS ZELJKO ZAGREBACKI SSI CROATIA 4,49 414,39778
2. F55 M 40 KOBETIC DAMIR SDP PULA CROATIA 1958 4,08 376,55745
3. F55 M 70 MARIJON DENIS SDP FRANKOPAN CROATIA 1977 4,00 369,17397
4. F 55 M 130 GULAN ZELIMIR ZAGREBACKI SSI CROATIA 3,86 356,25288
5. F 55 M 96 LASLO ANĐELKO SSI BJELOVAR CROATIA 1962 3,28 302,72266

F 56 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,011153
1. F56 M 60 HALAR VLADO USI KARLOVAC CROATIA 1962 7,08 634,80678

F 57 M TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF 0,013190
1. F57 M 63 SKRTIC JURA USI KARLOVAC CROATIA 1955 7,36 557,99848
2. F57 M 39 MATIJAS MILORAD SDP PULA CROATIA 1960 4,53 406,16874

F58 M TEZINA/Weight 5,00 Kg KOEF 0,014545
1. F58 M 10 FILIPOVIC MAREK SLOVAK SAD SLOVAK 1970 9,95 684,08388
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Kugla

Resalt: Shot put

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

OPCA M TEZINA/Weight  7,26  Kg
1. OP M 28 IKICA ZARKO DSRI RIJEKA CROATIA 1960 8,41
2. OP M 31 SALETOVIC RIFET DSRI RIJEKA CROATIA 1953 8,31
3. OP M 115 MANDIC RATKO USRI SPLIT CROATIA 1956 7,21
4. OP M 34 GREGOROVIC VJEKOSLAV DSRI RIJEKA CROATIA 1969 5,01
vk OP M 98 PODKRAJSEK DARKO SSI BJELOVAR CROATIA 1971 9,89

F12 W TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF  0,012345
1. F12 W 14 VUKSANOVIC NADA PK SiCG 1959 8,98 727,42001

F20 W TEZINA/Weight 4,00 Kg
1. F20 W 45 PETEH KRISTINA SDTI ISTRA CROATIA 1987 5,49

F38 W TEZINA/Weight 3,00 Kg KOEF  0,010010
1. F38 W 4 PFALZER PETRA ABSV VIENNA AUSTRIA 1966 4,29 428,57143

F42 W TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF  0,007485
1. F42 W 51 VUKOVIC JELENA SDTI ISTRA CROATIA 1976 7,5 1002,004
2. F42 W 94 KOLOLIH VLASTA SSI BJELOVAR CROATIA 1959 4,02 537,07415

F42 W 58 POTURICA DUBRAVKA USI KARLOVAC CROATIA 1957 0 0

F44 W TEZINA/Weight 4,00 Kg KOEF  0,010725
1. F44 W 95 LASLO MARIJA SSI BJELOVAR CROATIA 1970 2,32 216,31702

F 54 W TEZINA/Weight 3,00 Kg KOEF 0,009158
1. F54 W 137 MAJCEN TATJANA ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1978 5,72 624,59052

F 55 W TEZINA/Weight 3,00 Kg KOEF 0,010835
1. F 55 W 73 MILINKOVIC MILKA SDP FRANKOPAN CROATIA 1955 7,16 660,82141
2. F55 W 133 JAKOPCEVIC BISERKA ZAGREBACKI SSI CROATIA 3,63 335,02538

OPCA W TEZINA/Weight 4,00 Kg
1. OP W 20 MANITASEVIC HASANIC VESNA DSRI RIJEKA CROATIA 1962 4,43
2. OP W 28 RONCEVIC KINDER ZLATA DSRI RIJEKA CROATIA 1949 3,31
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Koplje

Resalt: Javelin

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F11 M TEZINA/Weight 800 gr KOEF 0,043000
1. F11 M 6 MARINKOVIC BIL ABSV VIENNA AUSTRIA 1973 42,9 997,6744

F12 M TEZINA/Weight 800 gr KOEF 0,055758
1. F12 M 16 GRLICA MILOS PK SiCG 1979 48,7 873,4173
2. F12 M SOLDO VLADO CROATIA 38,26 686,1796
3. F12 M 3 ADNAN SHIBANI ABSV VIENNA AUSTRIA 1976 18,24 327,1279
4. F12 M 92 BOKUN DAMIR SSI BJELOVAR CROATIA 1967 12,55 225,0798

F20 M TEZINA/Weight 800 gr
1. F20 M 22 MARINOVIC SANJIN DSRI RIJEKA CROATIA 1985 13,38

F35 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,041190
1. F35 M 91 BELAJ IVAN SSI BJELOVAR CROATIA 1952 13,01 315,8534

F36 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,030427
1. F36 M 8 BRUESTL PETER ABSV VIENNA AUSTRIA 1964 10,61 348,7035
2. F36 M 9 WASHUETTL STEFAN ABSV VIENNA AUSTRIA 1969 8,6 282,6437

F37 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,044385
1. F37 M 30 BOGDAN ZELJKO DSRI RIJEKA CROATIA 1969 14,8 333,446

F38 M TEZINA/Weight 800 gr KOEF 0,043597
1. F38 M 33 VULIN VEDRAN DSRI RIJEKA CROATIA 1982 21,53 493,8413

F 42 M TEZINA/Weight 800 gr KOEF 0,049220
1. F 42 M 100 TOMIC MLADEN SSI VINKOVCI CROATIA 1976 33,75 685,6969
2. F 42 M 101 PAVLOVIC BERISLAV SSI VINKOVCI CROATIA 1964 29,94 608,2893
3. F42 M 106 BJELAK SENAD AKI SPID SARAJEVO BIH 1968 21,98 446,5664
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Koplje

Resalt: Javelin

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F 44 M TEZINA/Weight 800 gr KOEF0,053770
1. F 44 M 102 ZUPANIC VJEKOSLAV SSI VINKOVCI CROATIA 1964 42,33 787,242
2. F 44 M 103 GUHDIJA MUSTAFA AKI SPID SARAJEVO BIH 1954 37,42 695,9271
3. F44 M 135 SOLA MILE ZAGREBACKI SSI CROATIA 25,77 479,2635
4. F44 M 52 BLAGOJEVIC MILOS SDTI ISTRA CROATIA 1957 23,92 444,8577
5. F 44 M 57 BRCKOVIC JURA USI KARLOVAC CROATIA 1951 18,12 336,9909
6. F 44 M 24 SPALJ ANTUN DSRI RIJEKA CROATIA 1946 10,24 190,4408

F 44 M 62 BASARA LJUBAN USI KARLOVAC CROATIA 1943 0,00 0
F 44 M 78 SLIVAR JOSIP SSI BJELOVAR CROATIA 1970 0,00 0
F 44 M 110 IMAMOVIC EDIN AKI SPID SARAJEVO BIH 1972 0,00 0

F 46 M TEZINA/Weight 800 gr KOEF 0,055625
1. F 46 M 121 TALESKI ALEKSANDAR FSI MAKEDONIA 1982 40,28 724,1348
2. F 46 M 46 CRVIC IVAN DSRI RIJEKA CROATIA 1937 11,52 207,1011
3. F 47 M 61 JUH ZLATKO USI KARLOVAC CROATIA 1951 10,95 196,8539

F 52 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,015970
1. F 52 M 142 ZUPANIC BRANKO ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1971 7,05 441,4527
2. F 52 M 67 LAKIC ZDRAVKO SDP FRANKOPAN CROATIA 1965 6,92 433,3125
3. F 52 M 66 LINIC DAMIR SDP FRANKOPAN CROATIA 1968 6,25 391,3588

F 53 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,019148
1. F 53 M 136 PLANK HENRIK ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1974 12,20 637,1423

F 53 M 139 GRLIC ZDRAVKO ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1972 0,00 0

F 54 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,026123
1. F 54 M 143 HUDEJ JANEZ ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1963 19,71 754,5075
2. F 54 M 12 RADUKIC ZORAN PK SiCG 1967 19,02 728,094
3. F54 M 105 PANDZIC DZEVAD AKI SPID SARAJEVO BIH 1969 16,99 650,3847
4. F54 M 104 KESKIC DZENAN AKI SPID SARAJEVO BIH 1976 16,76 641,5802
5. F54 M 11 MITROVIC DRAZENKO PK SiCG 1979 13,83 529,4185
6. F 54 M 69 PERISIC PERO SDP FRANKOPAN CROATIA 1970 13,81 528,6529
7. F 54 M 68 VIDOVIC ALEN SDP FRANKOPAN CROATIA 1968 12,75 488,0756
8. F 54 M 141 STRULCIN ZORAN ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1975 11,80 451,7092
9. F 54 M 134 BRLEK MLADEN ZAFREBACKI SSI CROATIA 10,40 398,1166
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Koplje

Resalt: Javelin

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

10. F 54 M 132 VASIC DRAGAN ZAGREBACKI SSI CROATIA 8,43 322,7041
11. F 54 M 131 ZOBEC DAVOR ZAGREBACKI SSI CROATIA 7,50 287,1033

F 54 M 2 GRATT ANDREAS RSCTU AUSTRIA 1981 0 0

F 55 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,29210
1. F 55 M 96 LASLO ANĐELKO SSI BJELOVAR CROATIA 1962 19,31 66,1075
2. F55 M 40 KOBETIC DAMIR SDP PULA CROATIA 1958 9,62 32,93393
3. F55 M 129 VERTUS ZELJKO ZAGREBACKI SSI CROATIA 8,36 28,62034
4. F55 M 130 GULAN ZELIMIR ZAGREBACKI SSI CROATIA 8,16 27,93564
5. F 55 M 70 MARIJON DENIS SDP FRANKOPAN CROATIA 1977 7,48 25,60767

F56 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF0,032020
1. F56 M 60 HALAR VLADO USI KARLOVAC CROATIA 1962 17,30 540,2873

F57 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,037793
1. F57 M 63 SKRTIC JURA USI KARLOVAC CROATIA 1955 12,15 321,4881
2. F57 M 39 MATIJAS MILORAD SDP PULA CROATIA 1960 9,85 260,6303

F58 M TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,047080
1. F58 M 10 FILIPOVIC MAREK SLOVAK SAD SLOVAK 1970 31,87 676,9329

OPCA M TEZINA/Weight 800 gr
1. OP M 31 SALETOVIC RIFET DSRI RIJEKA CROATIA 1953 27,65
2. OP M 28 IKICA ZARKO DSRI RIJEKA CROATIA 1960 25,40
3. OP M 59 TONZETIC MARIJAN USI KARLOVAC CROATIA 1955 22,10
4. OP M 34 GREGOROVIC VJEKOSLAV DSRI RIJEKA CROATIA 1969 14,79

VK OP M 98 PODKRAJSEK DARKO SSI BJELOVAR CROATIA 1971 26,75

F 38 W TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,043597
1. F 38 W 4 PFALZER PETRA ABSV VIENNA AUSTRIA 1966 8,90 204,1425

F42 W TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,027760
1. F42 W 51 VUKOVIC JELENA SDTI ISTRA CROATIA 1976 16,45 592,5793
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Koplje

Resalt: Javelin

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F44 W TEZINA/Weight 600 gr KOEF  0,037105
1. F44 W 95 LASLO MARIJA SSI BJELOVAR CROATIA 1970 5,43 146,3415

F 54 W TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,012878
1. F54 W 137 MAJCEN TATJANA ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1978 11,71 909,3027

F 55 W TEZINA/Weight 600 gr KOEF 0,020563
1. F 55 W 73 MILINKOVIC MILKA SDP FRANKOPAN CROATIA 1955 14,68 713,9036
2. F55 W 133 JAKOPCEVIC BISERKA ZAGREBACKI SSI CROATIA 4,55 221,2712

OPCA W TEZINA/Weight 600 gr
1. OP W 20 MANITASEVIC HASANIC VESNA DSRI RIJEKA CROATIA 1962 7,45
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Disk

Results: Discus

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F 11 M TEZINA/Weight 2,00 Kg KOEF 0,041480
1. F 11 M 6 MARINKOVIC BIL ABSV VIENNA AUSTRIA 1973 36,01 868,12922

F 12 M TEZINA/Weight 2,00 Kg KOEF 0,045735
1. F 12 M 3 ADNAN SHIBANI ABSV VIENNA AUSTRIA 1976 13,88 303,48748

F 13 M TEZINA/Weight 2,00 Kg KOEF 0,052605
1. F 13 M 5 MOLL WOLFGANG ABSV VIENNA AUSTRIA 1974 19,14 363,84374

F 20 M TEZINA/Weight 2,00 Kg
1. F 20 M 22 MARINOVIC SANJIN DSRI RIJEKA CROATIA 1985 14,28

F 35 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,039915
1. F 35 M 91 BELAJ IVAN SSI BJELOVAR CROATIA 1952 13,5 338,21871

F 36 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,034890
1. F 36 M 8 BRUESTL PETER ABSV VIENNA AUSTRIA 1964 12,85 368,30037

F37 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,045158
1. F37 M 30 BOGDAN ZELJKO DSRI RIJEKA CROATIA 1969 19,36 428,71695

F38 M TEZINA/Weight 1,50 Kg KOEF 0,038818
1. F38 M 33 VULIN VEDRAN DSRI RIJEKA CROATIA 1982 15,19 391,31331

F42 M TEZINA/Weight 1,50 Kg KOEF 0,047173
1. F42 M 100 TOMIC MLADEN SSI VINKOVCI CROATIA 1976 26,14 554,13054
2. F42 M 101 PAVLOVIC BERISLAV SSI VINKOVCI CROATIA 1964 23,44 496,89441
3. F42 M 116 SMOJE KORCAGIN USRI SPLIT CROATIA 1948 14,89 315,64666
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Disk

Results: Discus

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F 44 M TEZINA/Weight 1,50 Kg KOEF 0,049980
1. F 44 M 109 MEKIC HALID AKI SPID SAREJEVO BIH 1958 30,45 609,2437
2. F 44 M 78 SLIVAR JOSIP SSI BJELOVAR CROATIA 1970 28,44 569,02761
3. F44 M 103 GUHDIJA MUSTAFA AKI SPID SAREJEVO BIH 1954 25,09 502,0008
4. F 44 M 52 BLAGOJEVIC MILOS SDTI ISTRA CROATIA 1957 24,52 490,59624
5. F 44 M 135 SOLA MILE ZAGREBACKI SSI CROATIA 23,59 471,9888
6. F 44 M 57 BRCKOVIC JURA USI KARLOVAC CROATIA 1951 18,81 376,35054
7. F44 M 24 SPALJ ANTUN DSRI RIJEKA CROATIA 1946 11,06 221,28852

F 46 M TEZINA/Weight 1,50 Kg KOEF 0,049980
1. F 46 M 25 CRVIC IVAN DSRI RIJEKA CROATIA 1937 10,02 200,48019

F 51 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,009027
1. F 51 M 65 MATIC MIROSLAV SDP FRANKOPAN CROATIA 1967 8,23 911,70932
2. F51 M 127 JURKOVIC BRUNO ZAGREBACKI SSI CROATIA 6,27 694,58292

F 52 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,016513
1. F 52 M 67 LAKIC ZDRAVKO SDP FRANKOPAN CROATIA 1965 10,08 610,42815
2. F 52 M 142 ZUPANIC BRANKO ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1971 8,75 529,88554
3. F 52 M 66 LINIC DAMIR SDP FRANKOPAN CROATIA 1968 7,37 446,31502

F 53 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,020653
1. F53 M 136 PLANK HENRIK ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1974 13,03 630,90108

F53 M 139 GRLIC ZDRAVKO ZP SLOVENIJE SLOVENIA 1972 0,00 0
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Disk

Results: Discus

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F 54 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,028045
1. F 54 M 143 HUDEJ JANEZ ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1963 23,21 827,5985
2. F54 M 105 PANDZIC DZEVAD AKI SPID SARAJEVO BIH 1969 22,55 804,0649
3. F 54 M 2 GRATT ANDREAS RSCTU AUSTRIA 1981 21,85 779,10501

F54 M 12 RADUKIC ZORAN PK SiCG 20,54
4. F54 M 104 KESKIC DZENAN AKI SPID SARAJEVO BIH 1976 20,31 724,19326
5. F 54 M 11 MITROVIC DRAZENKO PK SiCG 1979 17,40 620,43145
6. F 54 M 1 SCHWARZ RENE RSC HEINDL AUSTRIA 1973 15,92 567,65912
7. F 54 M 69 PERISIC PERO SDP FRANKOPAN CROATIA 1970 15,49 552,32662
8. F 54 M 68 VIDOVIC ALEN SDP FRANKOPAN CROATIA 1968 14,30 509,89481
9. F 54 M 141 STRULCIN ZORAN ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1975 11,44 407,91585

10. F 54 M 134 BRLEK MLADEN ZAFREBACKI SSI CROATIA 10,78 384,38224
11. F 54 M 132 VASIC DRAGAN ZAGREBACKI SSI CROATIA 10,08 359,42236
12. F 54 M 131 ZOBEC DAVOR ZAGREBACKI SSI CROATIA 9,08 323,76538

F 55 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,035718
1. F 55 M 70 MARIJON DENIS SDP FRANKOPAN CROATIA 1977 11,70 327,56593
2. F55 M 40 KOBETIC DAMIR SDP PULA CROATIA 1958 11,52 322,52646
3. F 55 M 129 VERTUS ZELJKO ZAGREBACKI SSI CROATIA 9,77 273,53155
4. F 55 M 130 GULAN ZELIMIR ZAGREBACKI SSI CROATIA 9,72 272,1317
5. F 55 M 96 LASLO ANĐELKO SSI BJELOVAR CROATIA 1962 9,62 269,33199

F56 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,036840
1. F56 M 60 HALAR VLADO USI KARLOVAC CROATIA 1962 18,55 503,52877

F57 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,045283
1. F57 M 63 SKRTIC JURA USI KARLOVAC CROATIA 1955 12,98 286,64179
2. F57 M 39 MATIJAS MILORAD SDP PULA CROATIA 1960 12,12 267,65011

F58 M TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,031015
1. F58 M 10 FILIPOVIC MAREK SLOVAK SAD SLOVAK 1970 31,62 1019,5067
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Disk

Results: Discus

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

OPCA M TEZINA/Weight 2,00 Kg
1. OP M 28 IKICA ZARKO DSRI RIJEKA CROATIA 1960 20,14
2. OP M 31 SALETOVIC RIFET DSRI RIJEKA CROATIA 1953 19,58
3. OP M 115 MANDIC RATKO USRI SPLIT CROATIA 1956 19,49
4. OP M 59 TONZETIC MARIJAN USI KARLOVAC CROATIA 1955 16,83
5. OP M 34 GREGOROVIC VJEKOSLAV DSRI RIJEKA CROATIA 1969 12,73

F12 W TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,043820
1. F12 W 77 IVEKOVIC MARIJA AK DINAMO ZRINJEVAC CROATIA 1981 29,14 664,99315
2. F12 W 14 VUKSANOVIC NADA PK SiCG 1959 29,12 664,53674

F38 W TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,025553
1. F38 W 4 PFALZER PETRA ABSV VIENNA AUSTRIA 1966 9,89 387,0387
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIP

Rezultati: Disk

Results: Discus

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI BR.
/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F42 W TEZINA 1,00 Kg
/Weight KOEF 0,019923

1. F42 W 51 VUKOVIC JELENA SDTI ISTRA CROATIA 1976 23,34 1171,5103

F44 W TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,032360
1. F44 W 95 LASLO MARIJA SSI BJELOVAR CROATIA 1970 8,25 254,94438

F 54 W TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,015088
1. F 54 W 137 MAJCEN TATJANA ZP SLOVENIJA SLOVENIA 1978 13,91 921,92471

F 55 W TEZINA/Weight 1,00 Kg KOEF 0,025575
1. F 55 W 133 JAKOPCEVIC BISERKA ZAGREBACKI SSI CROATIA 6,31 246,72532

F55 W 73 MILINKOVIC MILKA SDP FRANKOPAN CROATIA 1955 0,00 0

OPCA W TEZINA/Weight 1,00 Kg
1. OPCA W 20 MANITASEVIC HASANIC VESNA DSRI RIJEKA CROATIA 1962 7,26
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U ATLETICI

CROATIAN OPEN ATHLETICS CHAMPIONSHIPS

ZAGREB, 30.05.2004.

Rezultati: Čunj

Results: Club

PLASMAN
/Place

KLASA
/Class

SPOL
/Sex

STARTNI 
BR.

/Start no.

PREZIME
/Surname

IME
/Name

KLUB
/Club

ZEMLJA
/Country

GODISTE
/Year of birth

REZULTAT
/Resalt

BODOVA
/Points

F 51 M TEZINA/Weight 397gr KOEF 0,025605
1. F 51 M 65 MATIC MIROSLAV SDP FRANKOPAN CROATIA 1967 18,36 717,04745
2. F51 M 127 JURKOVIC BRUNO ZAGREBACKI SSI CROATIA 14,15 552,62644
3. F51 M 128 PAVLETIC KARLO ZAGREBACKI SSI CROATIA 11,74 458,5042
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